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ضعف احتمالی یک کشور در حفظ مرزهای خود دلیل نمیشود که کشور دیگری با کمک بیگانه مرزها را به هم بریزد؛ جمهوری

اسلامی ایران اجازه این کار را نمیدهد.

حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش ایران؛ 

کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در خصوص اهداف برگزاری رزمایش «فاتحان خیبر» در
منطقه عمومی شمالغرب کشور و بین محور پلدشت - جلفا گفت:

در پایان هر دوره آموزشی و هر موقع که دستاورد ویژهای داشته باشیم با برگزاری یک رزمایش از تجهیزات و تسلیحات
ساخته شده آزمون به عمل میآوریم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی گفت:

این رزمایش حساسیت ویژهای نیز دارد و آن حضور پیدا و پنهان عناصر رژیم صهیونیستی و همچنین تعداد قابل توجهی از
تروریستهای داعشی در کشورهای منطقه است. داعشیها به دعوت یکی از کشورهای منطقه و زمانی که بین ارمنستان و

آذربایجان درگیری بود وارد منطقه شدند. چون ما اطمینان نداریم که آنها از منطقه خارج شده باشند با برگزاری این رزمایش
پیامی به آنان مخابره خواهد شد. آنها و صهیونیستها باید بدانند که جایی در منطقه ندارند و نیروهای مسلح نظام جمهوری

اسلامی ایران نسبت به آنها حساسیت ویژهای دارند و در هرکجا که آنها را ببینند برخورد خواهند کرد.

حیدری گفت:

تمام تجهیزاتی که توسط ارتش و نیروی زمینی ارتش ساخته شده در این رزمایش به کار گرفته خواهد شد. نیروی زمینی در ۲۳
رسته و با تحرک دفاعی بالا که از آن برخوردار است در این رزمایش حضور دارد. چهار دستاورد جدید تست میدانی میشود

که شامل پهپاد دورزن و نقطهزن با برد بسیار بلند است که نیروی زمینی ارتش طراحی و ساخته است، سامانههای جنگالی که
میتوانند در عرصه دفاع و جنگ بسیار مؤثر باشند و دو نوع سلاح ضدزره که توسط دانشمندان نیروی زمینی و وزارت دفاع

طراحی و ساخته شده است. برد و دقیقزنی آنها اندازهگیری خواهد شد. همچنین بخشی از کالیبرهای گلولههای توپخانهها را
که هوشمند کرده ایم، در این رزمایش هوشمندی آنها را خواهیم سنجید.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با تاکید بر اینکه تردد کامیونها از خاک آذربایجان به جمهوری اسلامی ایران و از آنجا به ترکیه یا
به نخجوان و یا از جمهوری اسلامی ایران به آذربایجان و ارمنستان باید در امنیت و آرامش کامل صورت بگیرد گفت:

انتظار میرود کشورها در این رابطه به مسئولیت خودشان که احترام به امنیت و مسیرهای اقتصادی و انتقال انرژی است
توجه کنند و از بازیهای رسانهای خود را دور کنند. جمهوری اسلامی ایران و ایران عزیز ما در دو قرن اخیر هیچگاه مهاجم

نبوده و هیچگونه چشمداشتی به خاک همسایگان نداشته و ندارد و صرفا از خود دفاع کرده است. در مدت دوره طولانی اشغال
قرهباغ توسط ارمنستان نیز همواره بر تمامیت ارضی آذربایجان تاکید کرده و هیچگاه اشغالگری را تایید نکردهایم. در این

منطقه ما یک عنصر ناخوانده و برهم زننده امنیت را داریم که از جای دیگر آمده و آن رژیم نامشروع صهیونیستی است و از
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موقعی که این رژیم آمده، حساسیت ما به این مرز افزایش یافته فعالیت آنها در اینجا کاملا در رصد ما است.  در کنار این
موضوعات هنوز برای جمهوری اسلامی ایران خروج نیروهای تروریستی که از سوریه به این منطقه آمدهاند محرز نشده و

جمهوری اسلامی ایران از این بابت حساس است.

او تصریح کرد:

جمهوری اسلامی ایران کاملا نسبت به تغییرات مرزهای رسمی کشورها در این منطقه حساس است و آن را قابل قبول
نمیداند. همه مرزهای قانونی باید حفظ شود و ضعف احتمالی یک کشور در حفظ مرزهای خود دلیل نمیشود که کشور دیگری
با کمک بیگانه، مرزها را به هم بریزد و جمهوری اسلامی ایران اجازه این کار را نمیدهد. زمانی در این منطقه جنگ بوده و الان
زمان امنیت و بازسازی است و تاریخ کشور ما و رفتار کشور ما نسبت به همسایگان در این منطقه گواه بزرگی در جهت ثبات

و امنیت است.
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